El resto de la finca se mantendrá y conservará sin intervención, por parte del promotor de 

este proyecto, para las actividades ganaderas y de agricultura que se realizan previamente 

a este nuevo proyecto.  

MONTO DE INVERSIÓN: es de aproximadamente B/. 150.000,00 (ciento cincuenta mil 

balboas con 00/100).  

2.3. SÍNTESIS DE LAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS, BIOLÓGICAS Y 

SOCIALES DEL ÁREA DE INFLUENCIA DE LA ACTIVIDAD, OBRA O 

PROYECTO. 

El proyecto se encuentra ubicado en un globo de terreno previamente intervenido por el 

dueño de la finca para las actividades de ganadería, sin embargo, al ser esta una nueva

[...]

La nota fue recibida el mismo día en acuse de un funcionario del Ministerio de Vivienda y 

Ordenamiento Territorial de la Regional de Coclé. (Adjunto Nota original en anexos). 

4.7. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El Monto de la inversión es de aproximadamente B/.150.000,00 (ciento cincuenta mil 

balboas con 00/100). Que incluye compra y suministro de todos los insumos, herramientas, 

contrataciones y equipos necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

4.8. LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL APLICABLES Y SU RELACIÓN CON LA ACTIVIDAD, OBRA O